
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 129  DEL 09/06/2015  
 
 

REG.GEN. N. 218 

DEL09/06/2015 

 
 

OGGETTO: 

Liquidazione fattura n. 2/2015 in favore del Legale  rappresentante  - Liquidatore 
della Società Prontodocumento snc, per  Partecipazione al seminario relativo alla 
giornata di studio usi civici del giorno 18/11/2010 dipendente Comunale 
partecipante Ing.Francesco LOI. 

 
L’anno duemilaquindici del mese di giugno del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 

del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 

degli impegni di spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale con il quale al suddetto Responsabile del Servizio, individuato 

quale posizione organizzativa dell’area Amministrativa sono state attribuite le funzioni di cui 

all’art. 109 del D.lgs 267/2000;  

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che con determinazione del Servizio Tecnico n. 33 del 11/11/2010 veniva 

impegnata la somma € 200,00 in favore della società  Prontodocumento snc di Bellina & c. di 

Cagliari  con sede in via Satta n.33 a Cagliari, P.IVA 01232550911per la partecipazione del 

dipendente comunale Ing. Francesco Loi a un seminario relativo agli usi civici del territorio; 

 

VISTA  la fattura n. 2 del 09/04/2015, pervenuta in data 17/04/2015 e acquisita al prot 

ganerale con il n. 1787 emessa dal Dott. Floris Christian, nato a Cagliari il 28/03/1975, 

residente a Cagliari in via Dei Gelsomini n. 33/A – c. f. FLR CRS 75C 28 B354 A – P. IVA 



01641790702 - in qualità di Legale  rappresentante  - Liquidatore della Società 

Prontodocumento snc; 

 

VISTO l’impegno finanziario n. 461/2010 a tal fine assunto sul cap. 1130/3/1; 

  

ACCERTATA la regolarità della richiesta; 

 

ACQUISITA la dichiarazione di cui alla legge n. 136/2010 – ex art 3;  

 

VISTA la dichiarazione attestante lo stato di liquidazione della società, pervenuta in data 

09/06/2015 e registrata al prot generale con il 264082015; 

TUTTO ciò premesso; 

 

D E T E R M I NA  

 

 

DI LIQUIDARE e pagare la fattura n. 2 del 09/04/2015, dell’importo di €. 200,00 

pervenuta in data 17/04/2015 e acquisita al prot generale con il n. 1787, in favore del Dott. 

Floris Christian, nato a Cagliari il 28/03/1975, residente a Cagliari in via Dei Gelsomini n. 33/A 

– c. f. LLR CRS 75C 28 B354 A - P. IVA 01641790702 in qualità di Legale  rappresentante  - 

Liquidatore della Società Prontodocumento  snc   emessa per  partecipazione al seminario - 

giornata di studio sugli usi civici del giorno 18/11/2010, del dipendente ing. Loi Francesco; 

 

DI DISPORRE che l’accreditamento avvenga mediante l’utilizzo delle seguenti coordinate 

bancarie: 

IT 31 H 07601 04800 0000 7010 3346 – Poste Italiane Spa – agenzia Cagliari via Tola 

16/22 – intestato a: PRONTODOCUMENTO snc di Bellina A. & C.  

   

DI IMPUTARE la spesa complessiva di  € 200,00 sul capitolo 1130/3/2; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza corredato da: 

 fattura n. 2 del 09/04/2015; 

 dichiarazione tracciabilità flussi finanziari; 

 dichiarazione attestante lo stato di liquidazione della società 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Dott. Stefano Schirmenti 

 
  
 
 
 
 
 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 
Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

 


